Ministério da Educação
Universidade Federal do Paraná
Setor Litoral
Comissão Eleitoral

Universidade Federal do Paraná – Setor Litoral
Rua Jaguariaíva, 512 - Matinhos/ PR – CEP 83260-000 – Tel. (41) 3511-8300

www.litoral.ufpr.br

EDITAL Nº 01/2016

Comissão eleitoral para escolha dos representantes setoriais, titular e suplente, no

Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão – CEPE, mandato 2016-2018

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

  O presidente da Comissão eleitoral para escolha dos representantes

setoriais, titular e suplente, no Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão – CEPE,

mandato 2016-2018, do Setor Litoral da UFPR, no uso de suas atribuições, tendo em

vista a competência que lhe é conferida pela Portaria nº 747, de 26 de fevereiro de 2016,

do Setor Litoral, convoca os membros da comissão: Andrea Knabem e Adriana Lucinda de

Oliveira para a primeira reunião de trabalho a ser realizada no dia 03 de março de 2016,

às 09h, no Gabinete 06, localizado no Setor Litoral, constando da Ordem do Dia os

assuntos relacionados: estabelecimento de normativas para a realização da eleição.

Matinhos, 1o de março de 2016.

Rodrigo Rossi Horochovski
Presidente